
 253 Головина Анна        ЛИЧНО                      238 1967 01:27:00,0 02:41:35,3 04:02:33,32 253  Ж1999и с 
 254 Евлаш Ярослав        СОБ Лесная                 253 1971 01:25:34,6 02:40:02,8 04:04:06,40 254  М(67-76) 
 255 Новиков Александр    ЛИЧНО                      476 1963 01:25:22,5 02:41:15,7 04:04:07,24 255  М(57-66) 
 256 Абросимова Екатерина ЛИЧНО                      405 1983 01:29:18,3 02:45:56,2 04:07:28,86 256  Ж1999и с 
 257 Китаев Василий       ЛИЧНО                      204 1945 01:27:46,2 02:43:57,6 04:07:51,36 257  М(46и ст 
 258 Серов Антон          Колпино                    219 1980 01:24:14,0 02:41:20,5 04:08:08,28 258  М(77-86) 
 259 Чекрыгин Сергей      ЛИЧНО                      203 1966 01:27:19,0 02:44:28,5 04:09:18,49 259  М(57-66) 
 260 Крылова Маргарита    "Звезда" Тверская об       255 1991 01:28:18,4 02:46:52,3 04:09:47,65 260  Ж1999и с 
 261 Лыско Роман          Тула                       235 1990 01:21:19,1 02:38:20,4 04:10:12,59 261  М(87-99) 
 262 Аверьянов Сергей     ЛК Нижнецарицынские        229 1965 01:29:38,1 02:48:33,2 04:12:57,71 262  М(57-66) 
 263 Плавский Игорь       ЛИЧНО                КМС   231 1955 01:20:57,0 02:43:06,4 04:13:25,20 263  М(47-56) 
 264 Артамонов Анатолий   лично                      480 1959 01:27:19,8 02:46:25,7 04:15:23,31 264  М(57-66) 
 265 Шергин Александр     Архангельская обл.         230 1959 01:29:31,3 02:48:20,1 04:16:11,85 265  М(57-66) 
 266 Беляев Алексей       МГУ                        181 1980 01:21:46,0 02:41:18,4 04:16:22,09 266  М(77-86) 
 267 Иванов Владимир      Русь                 КМС   200 1956 01:28:19,7 02:47:01,8 04:16:53,69 267  М(47-56) 
 268 Тарасов Петр         МГУ                        186 1979 01:28:55,9 02:50:59,4 04:17:00,18 268  М(77-86) 
 269 Серов Алексей        Колпино                    218 1980 01:24:15,1 02:44:58,2 04:18:16,43 269  М(77-86) 
 270 Дробинин Сергей      ЛИЧНО                      225 1980 01:31:44,1 02:53:50,3 04:20:20,62 270  М(77-86) 
 271 Цыпуков Михаил       ЛИЧНО                      293 1962 01:23:25,2 02:43:15,3 04:20:30,61 271  М(57-66) 
 272 Щетенков Валерий     ЛИЧНО                      484 1974 01:29:28,5 02:51:20,8 04:21:46,81 272  М(67-76) 
 273 Акишина Любовь       лично                I     194 1956 01:30:08,4 02:52:34,1 04:23:00,64 273  Ж1999и с 
 274 Степанов Андрей      Москва                     473 1972 01:31:30,2 02:53:31,4 04:23:39,85 274  М(67-76) 
 275 Буздина Галина       Альфа Битца                423 1968 01:32:03,8 02:54:48,2 04:24:16,68 275  Ж1999и с 
 276 Денисов Максим       ЛИЧНО                      421 1996 01:27:56,5 02:53:16,0 04:34:42,72 276  М(87-99) 
 277 Кудинов Владимир     лично                      284 1940 01:38:55,6 03:04:22,5 04:40:45,59 277  М(46и ст 
 278 Готгильф Владимир    МООЛЛ                      188 1942 01:34:33,0 02:56:34,3 05:14:49,29 278  М(46и ст 
 279 Языков Юрий          Могилев                     81 1990 00:58:55,5 01:57:17,4 СОШЕЛ           М(87-99) 
 280 Пилипенко Александр  ОЭМК                 I      18 1985 00:59:32,6 01:53:21,8 СОШЕЛ           М(77-86) 
 281 Ткачева Жанна        ЛИЧНО                      234 1969 01:38:57,5 03:08:42,0 СОШЕЛ           Ж1999и с 
 282 Гончаров Николай     МЧС Лидер            I     283 1983 01:32:18,8 03:08:12,0 СОШЕЛ           М(77-86) 
 283 Тараненко Дмитрий    ЛИЧНО                      196 1969 01:04:58,5 02:07:10,4 СОШЕЛ           М(67-76) 
 284 Барышников Сергей    Тул.Мараф.Команда          439 1974 01:13:45,6 02:24:50,2 СОШЕЛ           М(67-76) 
 285 Субботин Максим      МФТИ                 I     465 1968 01:10:16,4 02:15:06,0 СОШЕЛ           М(67-76) 
 286 Ноздрин Алексей      ЛИЧНО                      299 1963 01:18:07,3 02:32:10,2 СОШЕЛ           М(57-66) 
 287 Кирьянов Никита      Зеленоград           I     267 1994 01:09:42,8 02:13:11,7 СОШЕЛ           М(87-99) 
 288 Страхов Алексей      Альфа Битца                104 1976 01:03:15,8 02:01:30,46 279  М(67-76) 
 289 Криворотов Герман    Москва                     488 1962 01:08:42,0 02:11:20,08 280  М(57-66) 
 290 Ларионов Виктор      ЛИЧНО                      226 1986 01:37:57,9 03:20:21,37 281  М(77-86) 
 291 Сорокин Игорь        Тула                       236 1966 01:46:31,1 03:28:56,29 282  М(57-66) 
 292 Кузнецов Игорь       ЛИЧНО                       28 1988 01:06:35,5 СОШЕЛ           М(87-99) 
 293 Баранов Евгений      Зеленоград                  39 1979 00:57:44,7 СОШЕЛ           М(77-86) 
 294 Яровиков Артем       МГУ                         48 1975 01:15:30,6 СОШЕЛ           М(67-76) 
 295 Мальцева Ольга       Динамо               КМС    87 1994 01:01:17,1 СОШЕЛ           Ж1999и с 
 296 Беселева Екатерина   МГУ                         42 1996 01:18:31,0 СОШЕЛ           Ж1999и с 
 297 Кузьмин Михаил       Электросталь               129 1975 00:57:03,1 СОШЕЛ           М(67-76) 
 298 Фролов Юрий          Солнечногорск               91 1978 01:03:23,0 СОШЕЛ           М(77-86) 
 299 Леонов Павел         лично                      463 1986 01:48:01,2 СОШЕЛ           М(77-86) 
 300 Китова Анастасия     МГУ                        182 1993 01:27:17,0 СОШЕЛ           Ж1999и с 
 301 Моисеичев Ярослав    ЛИЧНО                      278 1968 01:24:07,0 СОШЕЛ           М(67-76) 
 302 Клюев Юрий           ЛИЧНО                      413 1980 01:37:21,2 СОШЕЛ           М(77-86) 
 303 Брагина Полина       МГУ                        180 1989 01:32:17,6 СОШЕЛ           Ж1999и с 
 304 Сямтомов Дмитрий     ЛИЧНО                      416 1984 01:05:00,5 СОШЕЛ           М(77-86) 
 305 Пилас Сергей         Баринова Роща        I     470 1974 01:09:07,6 СОШЕЛ           М(67-76) 
 306 Кирьянов Юрий        МГУ                        179 1955 01:24:42,9 СОШЕЛ           М(47-56) 
 307 Симакин Илья         Электросталь         МС    118 1976 01:02:31,69 283  М(67-76) 
 308 Багов Валерий        ЛИЧНО                       79 1958 01:09:35,76 284  М(57-66) 
 309 Рафаев Андрей        ЛИЧНО                       73 1961 01:11:31,41 285  М(57-66) 
 310 Сорокин Александр    МГУ                         63 1991 СОШЕЛ           М(87-99) 
 311 Котачев Алексей      ПыхTeam                    126 1978 СОШЕЛ           М(77-86) 
 312 Палехов Алексей      Terrasporta.ru              69 1968 СОШЕЛ           М(67-76) 
 313 Хомяков Евгений      GoldFinch Team       МС    130 1982 СОШЕЛ           М(77-86) 
 314 Колесников Александр лично                      187 1948 СОШЕЛ           М(47-56) 
 315 Арефьев Сергей       I love Skiing              430 1960 СОШЕЛ           М(57-66) 
 316 Козлов Александр     ЛИЧНО                      214 1977 СОШЕЛ           М(77-86) 
 317 Дусявичус Семен      Старый Оскол         I     248 1981 СОШЕЛ           М(77-86) 
 318 Игнатов Сергей       МГУ                        174 1960 СОШЕЛ           М(57-66)
 
            Главный судья                              Куницын Н.Н.,СВК
 
            Главный секретарь                          Кузнецова Ю.Н., с1к

Абсолют «МГУ»  50 км
№п/п Фамилия, имя         Коллектив   Квал Номер ГР   20км       35км       Результат  Место Группа
   1 Смирнов Кирилл       МГУ                 62 1996 00:52:48,8 01:37:57,5 02:24:53,00   1  М(87-99) 
   2 Маслов Вадим         МГУ                 55 1984 00:54:49,2 01:43:14,3 02:34:48,06   2  М(77-86) 
   3 Моисеев Тимофей      МГУ                 56 1996 00:56:03,2 01:45:16,2 02:36:12,85   3  М(87-99) 
   4 Краснов Андрей       МГУ                 51 1984 00:54:57,6 01:46:24,1 02:42:19,06   4  М(77-86) 
   5 Усатов Александр     МГУ                 66 1959 00:58:01,8 01:48:33,3 02:43:48,41   5  М(57-66) 
   6 Головнин Ярослав     МГУ                 43 1996 00:58:09,1 01:48:35,8 02:44:01,06   6  М(87-99) 
   7 Шварц Юрий           МГУ                 68 1994 00:58:01,1 01:48:37,5 02:44:06,83   7  М(87-99) 
   8 Онищенко Артем       МГУ                 60 1964 00:58:01,4 01:49:09,0 02:46:06,44   8  М(57-66) 
   9 Зотов Максим         МГУ                 47 1976 01:00:10,4 01:51:11,2 02:47:17,17   9  М(67-76) 
  10 Сережкин Алексей     МГУ                 61 1988 00:58:39,5 01:52:06,3 02:50:37,25  10  М(87-99) 
  11 Никифоров Семен      МГУ                 57 1992 01:04:52,1 01:56:46,0 02:51:06,27  11  М(87-99) 
  12 Зеленин Егор         МГУ                 45 1990 01:01:16,3 01:54:06,6 02:51:19,68  12  М(87-99) 
  13 Зиновьев Дмитрий     МГУ                 46 1995 01:00:11,5 01:54:07,6 02:51:23,56  13  М(87-99) 



  14 Костычев Евгений     МГУ                 50 1987 00:59:36,7 01:54:08,8 02:57:10,63  14  М(87-99) 
  15 Краснова Юлия        МГУ                 52 1973 01:01:56,8 01:59:04,2 02:59:57,21  15  Ж1999и с 
  16 Луговой Артем        МГУ                172 1984 01:04:52,0 02:01:35,7 03:02:43,49  16  М(77-86) 
  17 Деев Михаил          МГУ                 44 1967 01:05:20,2 02:02:10,7 03:03:11,05  17  М(67-76) 
  18 Ковалев Андрей       МГУ                 49 1982 01:03:43,7 01:59:34,2 03:03:23,84  18  М(77-86) 
  19 Никифорова Елена     МГУ                 58 1991 01:10:01,7 02:08:05,8 03:10:10,16  19  Ж1999и с 
  20 Чичикин Герман       МГУ                281 1963 01:09:04,9 02:09:59,5 03:14:28,66  20  М(57-66)
  21 Тимофеев Игорь       МГУ                173 1983 01:08:43,9 02:08:43,6 03:15:02,60  21  М(77-86) 
  22 Новикова Ирина       МГУ                 59 1990 01:09:22,1 02:09:42,7 03:17:03,38  22  Ж1999и с 
  23 Хорайкин Максим      МГУ                175 1983 01:10:27,4 02:08:52,5 03:19:55,88  23  М(77-86) 
  24 Люсов Геннадий       МГУ                 53 1959 01:08:12,3 02:08:35,5 03:20:16,87  24  М(57-66) 
  25 Волков Антон         Горный т/к МГУ     415 1986 01:11:52,2 02:13:59,6 03:20:22,46  25  М(77-86)
  26 Сухарев Иван         МГУ                 64 1986 01:16:19,4 02:22:15,1 03:21:56,54  26  М(77-86) 
  27 Сальников Роман      МГУ                171 1982 01:12:17,3 02:17:29,9 03:25:04,09  27  М(77-86) 
  28 Кокорев Михаил       МГУ                410 1965 01:14:27,2 02:19:45,2 03:31:30,14  28  М(57-66)
  29 Арих Андрей          МГУ          КМС    41 1986 01:08:10,1 02:15:26,4 03:32:08,30  29  М(77-86) 
  30 Сухарев Юрий         МГУ                176 1960 01:16:37,6 02:21:57,1 03:33:07,72  30  М(57-66) 
  31 Соколов Евгений      МГУ                178 1980 01:15:24,3 02:21:30,0 03:41:16,42  31  М(77-86) 
  32 Теплоногова Мария    МГУ                 65 1997 01:16:37,7 02:25:18,1 03:42:03,76  32  Ж1999и с 
  33 Марченкова Евгения   МГУ                 54 1987 01:13:44,8 02:29:18,1 03:52:06,46  33  Ж1999и с 
  34 Порохова Марина      МГУ                183 1991 01:19:52,5 02:32:36,3 03:54:49,25  34  Ж1999и с 
  35 Беляев Алексей       МГУ                181 1980 01:21:46,0 02:41:18,4 04:16:22,09  35  М(77-86) 
  36 Тарасов Петр         МГУ                186 1979 01:28:55,9 02:50:59,4 04:17:00,18  36  М(77-86) 
  37 Беселева Екатерина   МГУ                 42 1996 01:18:31,0 СОШЕЛ           Ж1999и с 
  38 Яровиков Артем       МГУ                 48 1975 01:15:30,6 СОШЕЛ           М(67-76) 
  39 Кирьянов Юрий        МГУ                179 1955 01:24:42,9 СОШЕЛ           М(47-56) 
  40 Китова Анастасия     МГУ                182 1993 01:27:17,0 СОШЕЛ           Ж1999и с 
  41 Брагина Полина       МГУ                180 1989 01:32:17,6 СОШЕЛ           Ж1999и с 
  42 Сорокин Александр    МГУ                 63 1991 СОШЕЛ           М(87-99) 
  43 Игнатов Сергей       МГУ                174 1960 СОШЕЛ           М(57-66)
 
 
            Главный судья                                   Куницын Н.Н.,СВК
  
            Главный секретарь                               Кузнецова Ю.Н., с1к

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ПО ГРУППАМ
Женщины 1999 г.р. и старше, 50.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   20 км       35 км  Результат  Отставан
Место     
   1 Конохова Ксения           Великий Новгород     МСМК   75 1983 00:58:07,6 01:52:09,1 02:49:42,77 +00:00,00  
1 
   2 Краснова Юлия             МГУ                         52 1973 01:01:56,8 01:59:04,2 02:59:57,21 +10:14,44  
2 
   3 Никифорова Елена          МГУ                         58 1991 01:10:01,7 02:08:05,8 03:10:10,16 +20:27,39  
3 
   4 Харитонова Алина          Брянск                     113 1979 01:07:11,2 02:06:21,1 03:11:00,39 +21:17,62  
4 
   5 Новикова Ирина            МГУ                         59 1990 01:09:22,1 02:09:42,7 03:17:03,38 +27:20,61  
5 
   6 Шаповалова Дарья          ЛИЧНО                МС     14 1985 01:13:05,6 02:16:48,4 03:22:12,83 +32:30,06  
6 
   7 Савельева Оксана          СШОР-43                    467 1977 01:12:28,6 02:15:56,3 03:29:11,02 +39:28,25  
7 
   8 Швайка Тамара             ЗАО                  II    201 1963 01:17:34,8 02:25:37,5 03:39:47,19 +50:04,42  
8 
   9 Теплоногова Мария         МГУ                         65 1997 01:16:37,7 02:25:18,1 03:42:03,76 +52:20,99  
9 
  10 Марченкова Евгения        МГУ                         54 1987 01:13:44,8 02:29:18,1 03:52:06,46 +02:23,69 
10 
  11 Порохова Марина           МГУ                        183 1991 01:19:52,5 02:32:36,3 03:54:49,25 +05:06,48 
11 
  12 Кочегарова Елена          лично                I     195 1962 01:23:14,0 02:37:01,1 03:55:30,54 +05:47,77 
12 
  13 Головина Анна             ЛИЧНО                      238 1967 01:27:00,0 02:41:35,3 04:02:33,32 +12:50,55 
13 
  14 Абросимова Екатерина      ЛИЧНО                      405 1983 01:29:18,3 02:45:56,2 04:07:28,86 +17:46,09 
14 
  15 Крылова Маргарита         "Звезда" Тверская об       255 1991 01:28:18,4 02:46:52,3 04:09:47,65 +20:04,88 
15 
  16 Акишина Любовь            лично                I     194 1956 01:30:08,4 02:52:34,1 04:23:00,64 +33:17,87 
16 
  17 Буздина Галина            Альфа Битца                423 1968 01:32:03,8 02:54:48,2 04:24:16,68 +34:33,91 
17 
  18 Ткачева Жанна             ЛИЧНО                      234 1969 01:38:57,5 03:08:42,0 СОШЕЛ                   
  19 Мальцева Ольга            Динамо               КМС    87 1994 01:01:17,1 СОШЕЛ                   
  20 Беселева Екатерина        МГУ                         42 1996 01:18:31,0 СОШЕЛ                   
  21 Брагина Полина            МГУ                        180 1989 01:32:17,6 СОШЕЛ                   
  22 Китова Анастасия          МГУ                        182 1993 01:27:17,0 СОШЕЛ                   
Мужчины (1987-1999 г.р.), 50.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   20 км       35 км  Результат  Отставан Место
   1 Смирнов Кирилл            МГУ                         62 1996 00:52:48,8 01:37:57,5 02:24:53,00 +00:00,00  
1 


